
{

{

{

{

Copyright © 2012 Josef Bugeja

Organ

Pedals

mf
mp

q=66

mp

p

™
™

™
™

™
™

5

9

™
™

™
™

™
™

12

4

4

4

4

4

4

&
b

Reed/flute Gt.

Is-Sinjal tas-Sultan

Josef Bugeja

Introjtu tal-festa tal-Eżaltazzjoni tas-Salib Imqaddes
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L-intenzjoni ta' din il-pubblikazzjoni hija sabiex tiġi użata għal skopijiet liturġiċi u sagri

ġewwa l-Provinċja Ekkleżjastika Maltija. Ebda silta minn din il-pubblikazzjoni ma tista'

tkun ippubblikata jew maħruġa b'xi mod jew ieħor (fotostatiku, ele�roniku, mekkaniku

jew irrekordjat) mingħajr il-permess bil-miktub tal-kompożitur, ħlief f'każ ta'

kwotazzjonijiet għal raġunijiet ta' analiżi jew studju u għal użu mhux kummerċjali li huwa

permess mill-liġi tal-copyright.
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